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معدومسازی ۵ تن مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته در مراغه

به گزارش روابط عمومی در دومین روز از هفته سلامت، ۵ تن مواد غذایی فاسد، تاریخ مصرف گذشته و غیرمجاز که در

جریان بازرسیهای میدانی طرحهای نظارتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ و طرح سلامت نوروزی و رمضان ۱۴۰۴ توسط

گروه سلامت محیط و کار معاونت بهداشتی کشف و توقیف شده بود، با حضور نمایندگان دستگاههای ذیربط در جایگاه

دفن زبالههای شهرداری مراغه معدوم و امحاء شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این خصوص اظهار داشت:

حفظ سلامت مردم اولویت اصلی و خط قرمز مجموعه بهداشت و درمان شهرستان بوده و این حجم از کشفیات نتیجه ی نظارت های مستمر و سختگیرانه ای است که با هدف

جلوگیری از تهدید سلامت شهروندان اجرا می شود.

دکتر اللهوردی ارجمند ادامه داد: بازرسان بهداشت محیط با دقت و حساسیت بالا، مراکز عرضه مواد غذایی و اماکن عمومی را پایش کرده و کوچک ترین تخلفی را بدون اغماض

پیگیری می کنند.

وی در ادامه افزود:در راستای اجرای سیاست های کلان حوزه سلامت، طرح های نظارتی دانشکده علوم پزشکی مراغه به طور منظم و با مشارکت سایر دستگاه های مسئول ادامه

خواهد داشت چرا که سلامت مردم سرمایه ای ارزشمند است و ما وظیفه داریم با هرگونه تهدید علیه آن با قاطعیت برخورد کنیم.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز ضمن تأکید بر اهمیت این اقدام اظهار داشت:معدوم سازی مواد غذایی ناسالم بخشی از اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از

گسترش بیماری های ناشی از مصرف مواد غذایی فاسدبوده بر این اساس سلامت مردم خط قرمز ماست و هیچگونه تعارفی با عرضه کنندگان مواد غذایی غیرمجاز و تاریخ مصرف

گذشته نخواهیم داشت.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: با اجرای مستمر این برنامه ها و همکاری مردم عزیز، می توانیم گام های مؤثری در مسیر ارتقاء سطح سلامت جامعه برداریم.

رئیس گروه سلامت محیط و کار نیز در این باره گفت: از شهروندان عزیز نیز انتظار داریم با حساسیت نسبت به کیفیت مواد غذایی مصرفی خود عمل کرده و در صورت مشاهده

تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

به گزارش روابط عمومی، مجموعه نظام سلامت شهرستان بر این باور است که تضمین سلامت غذایی یک مسئولیت اجتماعی همگانی است و تحقق آن نیازمند همراهی فعالانه

همه اقشار جامعه می باشد.
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